ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  5/2023 - PE 20/202320/202308/11/2023Folha:  1/2

       O(a)  Gestora Do Fundo,  ROSANGELA TOAZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

20/20235/2023-PEPREGÃO ELETRÔNICO23/11/2023CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL MÉDICO COM ESPECIALIZAÇÃO EM PSIQUIATRIA E OU SAUDE MENTAL DEVIDAMENTE REGISTRADO NO CRM, DEFORMA PRECÁRIA (SOMENTE ATÉ A POSSE DE PROFISSIONAL MÉDICO PSIQUIATRA APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO), PARA ATENDIMENTO NO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, DE QUILOMBO/SC Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   23   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  5/2023 - PE 20/202320/202308/11/2023Folha:  2/2

SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS MEDICOS LTDA     (180916)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO MÉDICO ESPECIALIZADO EM PSIQUIATRIA E/OUSAUDE MENTAL, DEVIDAMENTE REGISTRADO E REGULARNO CRM/SC, PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS NAESPECIALIDADE EM SAÚDE MENTAL, COMPREENDENDO:CONSULTAS,PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS,ATENDIMENTOS EM CARÁTER EMERGENCIAIS,AVALIAÇÃO,REAVALIAÇÃO DE DIAGNÓSTICO E CONDUTASESPECIALIZADAS EM TRANSTORNO PSIQUIÁTRICOS, VISITASDOMICILIARES ESPECIALIZADAS,  ACOMPANHA-MENTOINDIVIDUAL DE PACIENTES COM SOFRIMENTO PSÍQUICO,ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DE FAMILIARES DOSPACIENTES ATENDIDOS, CRIAÇÃO DE GRUPOSPSICOTERAPÊUTICOS, ACOMPANHAMENTO EM GRUPOSFAMILIARES, PREPARAÇÃO DO PACIENTE COMTRANSTORNO MENTAL PARA A REINSERÇÃO SOCIAL, APOIOÀ REDE BÁSICA QUANTO A ASSUNTOS RELACIONADOS  ÁSAÚDE MENTAL, REALIZAÇÃO DE PALESTRAS E SEMINÁRIOSPARA CAPACITAR OS PROFISSIONAIS DO CAPS E ESFs,REALIZAR ATIVIDADES DE CARÁTER PREVENTIVO JUNTO APOPULAÇÃO, REFERENCIAR PACIENTES, ELABORARLAUDOS E PRESCREVER MEDICA-MENTOS CONTROLADOS,SEGUIR NORMAS, PROTOCOLOS E ROTINAS PRECONIZADOSPELO  MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSELHO FEDERAL DEMEDICINA, ASSIM COMO LEIS QUE REGULAMENTAM ASAÇÕES DO CAPS, DE MODO A CUMPRIR NO MÍNIMO 16HORAS MENSAIS, PARA ATENDER ATÉ 180 PACIENTES PORMÊS, SE HOUVER DEMANDA, PARA ATENDIMENTO AOSUSUÁRIOS DO SUS, JUNTO AO CAPS QUILOMBO.

ms 12,00  0,0000 15.662,50    187.950,00

Total do Fornecedor: 187.950,00Total Geral: 187.950,00

Quilombo,   23   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde